АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЕЗОВО
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03 декабря 2013 г.					                     	№  57
пгт. Берёзово

«О проведении  открытого
конкурса по отбору организации
для вывоза жидких бытовых
отходов  многоквартирных
 домов городского поселения
Берёзово и утверждению
 конкурсной документации»

В целях определения организации предоставляющей услуги по вывозу жидких бытовых отходов с жилого фонда городского поселения Берёзово и положения «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору организации предоставляющей услуги по вывозу жидких бытовых отходов с жилого фонда городского поселения Берёзово:

1. Комиссии по проведению открытого конкура по отбору  организации предоставляющей услуги по вывозу жидких бытовых отходов с жилого фонда городского поселения Берёзово (далее Комиссия)
Провести открытый конкурс, по установленным «Правилам проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору организации предоставляющей услуги по вывозу жидких бытовых отходов с жилого фонда городского поселения Берёзово» (далее Правила проведения конкурса).

2 Комиссии, по итогам конкурса определить организацию, предоставляющую услуги по вывозу жидких бытовых отходов с жилого фонда городского поселения Берёзово.

3. Установить срок действия договора по вывозу жидких бытовых отходов с жилого фонда городского поселения Берёзово, заключённого по результатам конкурса – три года.

4. Утвердить конкурсную документацию (приложение № 1, 2, 3, 4).

5. Отделу экономики и прогнозирования (Шустова Т.В.), отделу эксплуатации и строительства (Смирнов В.М.), разработать конкурсную документацию по объектам конкурса, извещение о проведении открытого конкурса по отбору организацию, предоставляющую услуги по вывозу жидких бытовых отходов с жилого фонда городского поселения Берёзово. и конкурсную документацию разместить на официальном сайте: gradberezov.ru

6. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Жизнь Югры».

7. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава городского
поселения Берёзово                                                   Ю.Ф. Чуприянов.